
ZARZĄDZENIE NR 117.2015
WÓJTA GMINY GRĘBOCICE

z dnia 8 września 2015 r.

w sprawie zmian budżetu Gminy Grębocice na rok 2015

Na podstawie art.30 ust.2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r., 
poz.594 ze zmianami) i art. 257 pkt. 1 i pkt. 3 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009r. o finansach  publicznych 
(Dz. U. z 2013r., poz. 885 ze zmianami) oraz § 16 lit. b Uchwały Nr  LI/239/2013 Rady Gminy Grębocice z dnia 
17 grudnia 2013r. w sprawie budżetu Gminy Grębocice na rok 2015 zarządzam, co następuje:

§ 1. Zwiększa się planowane dochody budżetu gminyo kwotę: 41 842,81zł  do kwoty: 28 502 725,32zł z 
tego:

1) dochody bieżące-zwiększenie o kwotę: 41 842,81zł  do kwoty: 26 648 652,46zł zgodnie z załącznikiem nr 1.

§ 2. Zwiększa się planowane wydatki budżetu gminy o kwotę: 41 842,81zł do kwoty: 35 232 105,91zł  1) 
wydatki bieżące-zwiększenie o kwotę: 41 842,81zł   do kwoty: 24 358 688,91zł w tym:

a) wydatki jednostek budżetowych-zwiększenie o kwotę: 41 842,81zł do kwoty: 19 074 774,36zł z tego:

- wynagrodzenia i składki od nich naliczane-zwiększenie o kwotę: 1 000,00zł do kwoty: 10 730 334,65zł

- wydatki związane z realizacją ich statutowych  zadań-zwiększenie o kwotę: 40 842,81zł  do kwoty: 8 344 
439,71zł zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 3. Załącznik  Nr 5 do  Uchwały Nr  III/10/2014  Rady  Gminy  Grębocice z dnia  23.12.2014r. w sprawie 
budżetu Gminy Grębocice na rok 2015 określający dochody i wydatki związane z realizacją zadań z zakresu 
administracji rządowej i innych zadań zleconych w 2015 roku otrzymuje brzmienie jak w z ałączniku  nr 3 i 3a do 
niniejszego zarządzenia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Wójt Gminy Grębocice

Roman JABŁOŃSKI

Id: D1867CD8-091C-49A6-B436-319B763A0B27. Podpisany Strona 1 z 1



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

801 0,00 41 542,81

0,00 0,00

80101 0,00 22 643,31

0,00 0,00

Szkoły podstawowe 1 150,00 23 793,31

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

bieżące

Oświata i wychowanie 639 808,00 681 350,81

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

3 4 5 8

Załącznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 117.2015

Wójta Gminy Grębocice

z dnia 8 września 2015 r.

Planowane dochody budżetu gminy

Id: D1867CD8-091C-49A6-B436-319B763A0B27. Podpisany Strona 1 z 4



0,00 22 643,31

80110 0,00 18 899,50

0,00 0,00

0,00 18 899,50

852 0,00 300,00

0,00 0,00

Pomoc społeczna 1 973 191,00 1 973 491,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

0,00 18 899,50

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

0,00 22 643,31

Gimnazja 650,00 19 549,50

Id: D1867CD8-091C-49A6-B436-319B763A0B27. Podpisany Strona 2 z 4



85213 0,00 300,00

0,00 0,00

0,00 300,00

razem: 0,00 41 842,81

0,00 0,00

razem: 0,00 0,00

majątkowe

majątkowe 1 854 072,86 1 854 072,86

bieżące 26 606 809,65 26 648 652,46

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

149 898,99 149 898,99

2010

Dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami

4 200,00 4 500,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne 
opłacane za osoby pobierające 
niektóre świadczenia z pomocy 
społecznej, niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby uczestniczące 
w zajęciach w centrum integracji 
społecznej.

7 200,00 7 500,00

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Id: D1867CD8-091C-49A6-B436-319B763A0B27. Podpisany Strona 3 z 4



0,00 0,00

0,00 41 842,81

0,00 0,00

Ogółem: 28 460 882,51 28 502 725,32

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na 
realizacj ę zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 923 971,85 1 923 971,85

w tym z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację 
zadań finansowanych z udziałem 
środków, o których mowa w art. 5 ust. 
1 pkt 2 i 3 

1 774 072,86 1 774 072,86

Id: D1867CD8-091C-49A6-B436-319B763A0B27. Podpisany Strona 4 z 4



wynagrodzeni
a i składki od 

nich 
naliczane

wydatki 
związane z 
realizacją 

ich 
statutowych 

zadań;

2 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

przed zmianą 845825,52 617500,52 71953,6 545546,92 226325 2000 0 0 0 265000 265000

zmniejszenie -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 845825,52 617500,52 71953,6 545546,92 226325 2000 0 0 0 265000 265000

przed zmianą 11600 11600 0 11600 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 16600 16600 0 16600 0 0 0 0 0 0 0

0 0

5000 0 0

16600 0 0

1110825,52 0 0

1030 Izby rolnicze

11600 0 0

0

0

-5000 0 0

5000 0 0

1 4 5 17 18

10 Rolnictwo i łowiectwo

1110825,52 0

w tym:
zakup i 
objęcie 
akcji i 

udziałó
w oraz 
wniesi
enie 

wkładó
w do 

spółek 
prawa 
handlo

wydatki 
jednostek

budżetowych,

z tego:

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z 
tytułu 

poręczeń i 
gwarancji 

obsługa długu 

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa 
w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

Dział Rozdział Nazwa Plan

Z tego

Wydatki 
bieżące

z tego:

Wydatki 
majątkow

e

z tego:

inwestycje i 
zakupy 

inwestycyjne

Załącznik Nr 2 do Zarządzenia Nr 117.2015

Wójta Gminy Grębocice

z dnia 8 września 2015 r.

Planowane wydatki budżetu gminy

Id: D1867CD8-091C-49A6-B436-319B763A0B27. Podpisany Strona 1 z 9



przed zmianą 11600 11600 0 11600 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 5000 5000 0 5000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 16600 16600 0 16600 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 107360 107360 0 107360 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 102360 102360 0 102360 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 107360 107360 0 107360 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -5000 -5000 0 -5000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 102360 102360 0 102360 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 10315661,75 9835231,75 7475132 2360099,75 34000 446430 0 0 0 2309234 2309234

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 41542,81 41542,81 0 41542,81 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10357204,56 9876774,56 7475132 2401642,56 34000 446430 0 0 0 2309234 2309234

41542,81 0 0

12666438,56 1509895,63 0

0

801 Oświata i wychowanie

12624895,75 1509895,63 0

0 0 0

0

-5000 0 0

0 0 0

4520

Opłaty na rzecz 
budżetów 
jednostek 
samorządu 
terytorialnego

107360 0

102360 0

0 0 0

102360 0 0

0

1042
Wyłączenie z produkcji 
gruntów rolnych

107360 0 0

-5000 0 0

0

0 0 0

5000 0 0

2850

Wpłaty gmin na 
rzecz izb 
rolniczych w 
wysokości 2% 
uzyskanych 
wpływów z 
podatku rolnego

11600 0

16600 0

Id: D1867CD8-091C-49A6-B436-319B763A0B27. Podpisany Strona 2 z 9



przed zmianą 3720108,05 3508287,05 2840268 668019,05 0 211821 0 0 0 2114384 2114384

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 22643,31 22643,31 0 22643,31 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3742751,36 3530930,36 2840268 690662,36 0 211821 0 0 0 2114384 2114384

przed zmianą 116000 116000 0 116000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 224,18 224,18 0 224,18 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 116224,18 116224,18 0 116224,18 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 22419,13 22419,13 0 22419,13 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 37419,13 37419,13 0 37419,13 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2080489,94 1957749,94 1597450 360299,94 0 122740 0 0 0 16000 16000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 18899,5 18899,5 0 18899,5 0 0 0 0 0 0 0

0 0

18899,5 0 0

37419,13 0 0

80110 Gimnazja

2096489,94 0 0

0

0 0 0

22419,13 0 0

116224,18 0 0

4240

Zakup pomocy 
naukowych, 
dydaktycznych i 
książek

15000 0 0

0 0

0 0 0

224,18 0 0

0 0

5857135,36 1509895,63 0

4210
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

116000

80101 Szkoły podstawowe

5834492,05 1509895,63 0

0 0 0

22643,31

Id: D1867CD8-091C-49A6-B436-319B763A0B27. Podpisany Strona 3 z 9



po zmianach 2099389,44 1976649,44 1597450 379199,44 0 122740 0 0 0 16000 16000

przed zmianą 47000 47000 0 47000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 187,12 187,12 0 187,12 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 47187,12 47187,12 0 47187,12 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 8800 8800 0 8800 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 18712,38 18712,38 0 18712,38 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 27512,38 27512,38 0 27512,38 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 2778407,31 1005462,21 694615 310847,21 0 1772945,1 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 2778707,31 1005762,21 694615 311147,21 0 1772945,1 0 0 0 0 0

przed zmianą 7200 7200 0 7200 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7500 7500 0 7500 0 0 0 0 0 0 07500 0 0

0

0 0 0

300 0 0

0 0

2778707,31 0 0

85213

Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za 
osoby pobierające 
niektóre świadczenia z 
pomocy społecznej, 
niektóre świadczenia 
rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w 
zajęciach w centrum 
integracji społecznej.

7200 0

852 Pomoc społeczna

2778407,31 0 0

0 0 0

300

0

18712,38 0 0

27512,38 0 0

4240

Zakup pomocy 
naukowych, 
dydaktycznych i 
książek

8800 0 0

0 0

0

0

0 0 0

187,12 0 0

4210
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

47000 0

47187,12 0

2115389,44 0 0

Id: D1867CD8-091C-49A6-B436-319B763A0B27. Podpisany Strona 4 z 9



przed zmianą 7200 7200 0 7200 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 300 300 0 300 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 7500 7500 0 7500 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1014650 1014650 17800 996850 0 0 0 0 0 188000 188000

zmniejszenie -3075 -3075 0 -3075 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3075 3075 0 3075 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1014650 1014650 17800 996850 0 0 0 0 0 188000 188000

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3075 3075 0 3075 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3075 3075 0 3075 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 3075 3075 0 3075 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 3075 3075 0 3075 0 0 0 0 0 0 03075 0 0

0 0

0 0 0

3075 0 0

0 0

3075 0 0

4300
Zakup usług 
pozostałych

0

90002 Gospodarka odpadami

0 0 0

0 0 0

3075

0 0

3075 0 0

1202650 0 0

7500 0 0

900
Gospodarka 
komunalna i ochrona 
środowiska

1202650 0 0

-3075

0 0 0

300 0 0

4130
Składki na 
ubezpieczenie 
zdrowotne

7200 0 0

Id: D1867CD8-091C-49A6-B436-319B763A0B27. Podpisany Strona 5 z 9



przed zmianą 156300 156300 15800 140500 0 0 0 0 0 50000 50000

zmniejszenie -3075 -3075 0 -3075 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 153225 153225 15800 137425 0 0 0 0 0 50000 50000

przed zmianą 16500 16500 0 16500 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -3075 -3075 0 -3075 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 13425 13425 0 13425 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 1839900 387700 28600 359100 1449200 3000 0 0 0 740200 740200

zmniejszenie -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1839900 387700 29600 358100 1449200 3000 0 0 0 740200 740200

przed zmianą 1291500 217500 8400 209100 1074000 0 0 0 0 740200 740200

zmniejszenie -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 1290500 216500 8400 208100 1074000 0 0 0 0 740200 740200

0 0

2030700 0 0

92109
Domy i ośrodki kultury, 
świetlice i kluby

2031700 0 0

-1000 0 0

0

1000 0 0

2580100 0 0

0

921
Kultura i ochrona 
dziedzictwa 
narodowego

2580100 0 0

-1000 0 0

0

-3075 0 0

0 0 0

4210
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

16500 0

13425 0

0 0

0 0 0

203225 0 0

90095 Pozostała działalność

206300 0 0

-3075

Id: D1867CD8-091C-49A6-B436-319B763A0B27. Podpisany Strona 6 z 9



przed zmianą 40000 40000 0 40000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -1000 -1000 0 -1000 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 39000 39000 0 39000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 79400 51200 15200 36000 25200 3000 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 80400 52200 16200 36000 25200 3000 0 0 0 0 0

przed zmianą 15200 15200 15200 0 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 1000 1000 1000 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 16200 16200 16200 0 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 505170 224170 20476 203694 226000 55000 0 0 0 1255000 1255000

zmniejszenie -2800 -2800 0 -2800 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2800 2800 0 2800 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 505170 224170 20476 203694 226000 55000 0 0 0 1255000 1255000

2800 0 0

1760170 0 0

0

926 Kultura fizyczna

1760170 0 0

-2800 0 0

0

0 0 0

1000 0 0

4170
Wynagrodzenia 
bezosobowe

15200 0

16200 0

1000 0 0

80400 0 0

92195 Pozostała działalność

79400 0 0

0 0 0

39000 0 0

0 0

-1000 0 0

0 0 0

4210
Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

40000

Id: D1867CD8-091C-49A6-B436-319B763A0B27. Podpisany Strona 7 z 9



przed zmianą 39750 39750 150 39600 0 0 0 0 0 155000 155000

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2800 2800 0 2800 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 42550 42550 150 42400 0 0 0 0 0 155000 155000

przed zmianą 8000 8000 0 8000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 2000 2000 0 2000 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 10000 10000 0 10000 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 15000 15000 0 15000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 800 800 0 800 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 15800 15800 0 15800 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 393600 113600 5000 108600 226000 54000 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2800 -2800 0 -2800 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 390800 110800 5000 105800 226000 54000 0 0 0 0 0

przed zmianą 51000 51000 0 51000 0 0 0 0 0 0 0

zmniejszenie -2800 -2800 0 -2800 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0 0

0

-2800 0 0

0 0 0
4210

Zakup 
materiałów i 
wyposażenia

51000 0

0 0

0 0 0

390800 0 0

15800 0 0

92605
Zadania w zakresie 
kultury fizycznej

393600 0 0

-2800

0 0 0

800 0 0

10000 0 0

4300
Zakup usług 
pozostałych

15000 0 0

0 0

0 0 0

2000 0 0

0 0

197550 0 0

4260 Zakup energii

8000

92601 Obiekty sportowe

194750 0 0

0 0 0

2800

Id: D1867CD8-091C-49A6-B436-319B763A0B27. Podpisany Strona 8 z 9



po zmianach 48200 48200 0 48200 0 0 0 0 0 0 0

przed zmianą 24316846,1 19032931,55 10729334,65 8303596,9 2272854 2740398,1 263662,45 0 7000 10873417 10873417

zmniejszenie -11875 -11875 0 -11875 0 0 0 0 0 0 0

zwiększenie 53717,81 53717,81 1000 52717,81 0 0 0 0 0 0 0

po zmianach 24358688,91 19074774,36 10730334,65 8344439,71 2272854 2740398,1 263662,45 0 7000 10873417 10873417

0

35232105,91 1509895,63 0

0

Wydatki razem:

35190263,1 1509895,63 0

-11875 0 0

53717,81 0

48200 0

Id: D1867CD8-091C-49A6-B436-319B763A0B27. Podpisany Strona 9 z 9



Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 360 800,52

01095 Pozostała działalność 360 800,52

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

360 800,52

750 Administracja publiczna 25 000,00
75011 Urzędy wojewódzkie 25 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

25 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy pa ństwowej, kontroli i ochrony prawa oraz s ądownictwa 26 985,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 900,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

900,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 18 143,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

18 143,00

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 7 942,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

7 942,00

752 Obrona narodowa 200,00
75212 Pozostałe wydatki obronne 200,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

200,00

754 Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 1 000,00
75414 Obrona cywilna 1 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

1 000,00

801 Oświata i wychowanie 41 542,81
80101 Szkoły podstawowe 22 643,31

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

22 643,31

80110 Gimnazja 18 899,50

Załącznik Nr 3 do Zarządzenia Nr 117.2015

Wójta Gminy Grębocice

z dnia 8 września 2015 r.

Dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji  rządowej i  innych zadań zleconych w 2015 roku

Id: D1867CD8-091C-49A6-B436-319B763A0B27. Podpisany Strona 1 z 2



2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

18 899,50

852 Pomoc społeczna 1 570 354,00

85212
Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego

1 496 000,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

1 496 000,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre 
świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

4 500,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

4 500,00

85215 Dodatki mieszkaniowe 1 066,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

1 066,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 68 200,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

68 200,00

85295 Pozostała działalność 588,00

2010
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych 
zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami

588,00

2 025 882,33Razem:

Id: D1867CD8-091C-49A6-B436-319B763A0B27. Podpisany Strona 2 z 2



Dział Rozdział Paragraf Treść Po zmianie
010 Rolnictwo i łowiectwo 360 800,52

01095 Pozostała działalność 360 800,52
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 4 500,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 769,50
4120 Składki na Fundusz Pracy 44,10
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 500,00
4260 Zakup energii 408,92
4300 Zakup usług pozostałych 600,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 252,00
4430 Różne opłaty i składki 353 726,00

750 Administracja publiczna 25 000,00
75011 Urzędy wojewódzkie 25 000,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 11 392,93
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 4 500,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 2 717,69
4120 Składki na Fundusz Pracy 389,38
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 6 000,00

751 Urzędy naczelnych organów władzy pa ństwowej, kontroli i ochrony prawa oraz s ądownictwa 26 985,00

75101 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa 900,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 756,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 126,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 18,00

75107 Wybory Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej 18 143,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 9 440,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 376,22
4120 Składki na Fundusz Pracy 39,95
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 3 485,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 2 773,65
4260 Zakup energii 300,84
4300 Zakup usług pozostałych 1 066,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 277,00
4410 Podróże służbowe krajowe 384,34

75110 Referenda ogólnokrajowe i konstytucyjne 7 942,00
3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 3 040,00

Załącznik Nr 3a do Zarządzenia Nr 117.2015

Wójta Gminy Grębocice

z dnia 8 września 2015 r.

Wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji  rządowej i  innych zadań zleconych w 2015 roku

Id: D1867CD8-091C-49A6-B436-319B763A0B27. Podpisany Strona 1 z 3



4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 306,66
4120 Składki na Fundusz Pracy 45,22
4170 Wynagrodzenia bezosobowe 2 660,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 870,80
4260 Zakup energii 0,00
4300 Zakup usług pozostałych 675,20
4410 Podróże służbowe krajowe 344,12

752 Obrona narodowa 200,00
75212 Pozostałe wydatki obronne 200,00

4300 Zakup usług pozostałych 200,00
754 Bezpiecze ństwo publiczne i ochrona przeciwpo żarowa 1 000,00

75414 Obrona cywilna 1 000,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 550,00
4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 150,00

4370 Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 0,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 300,00
801 Oświata i wychowanie 41 542,81

80101 Szkoły podstawowe 22 643,31
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 224,18
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 22 419,13

80110 Gimnazja 18 899,50
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 187,12
4240 Zakup pomocy naukowych, dydaktycznych i książek 18 712,38

852 Pomoc społeczna 1 570 354,00

Id: D1867CD8-091C-49A6-B436-319B763A0B27. Podpisany Strona 2 z 3



85212 Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego 1 496 000,00
3110 Świadczenia społeczne 1 395 300,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 37 000,00
4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3 700,00
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 59 000,00
4120 Składki na Fundusz Pracy 1 000,00

85213
Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierające niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 
uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.

4 500,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 4 500,00
85215 Dodatki mieszkaniowe 1 066,00

3110 Świadczenia społeczne 1 045,10
4300 Zakup usług pozostałych 20,90

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 68 200,00
4300 Zakup usług pozostałych 68 200,00

85295 Pozostała działalność 588,00
4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 491,35
4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 84,61
4120 Składki na Fundusz Pracy 12,04

2 025 882,33Razem:

Id: D1867CD8-091C-49A6-B436-319B763A0B27. Podpisany Strona 3 z 3




